



روزنامه صبح ایران | کhorasanemrooz@yahoo.com | دوشنبه ۴ بهمن ۱۳۹۵

۲۴ ربیع الثانی ۱۴۳۸
۲۳ ژانویه ۲۰۱۷
سال سی ام
شماره ۸۳۱۸
ویژه نامه ۲۷۱۱

دانش آموز ۱۳ساله افتخار آفرین کشوری رتبه اول قرآن در تحریریه قدس:

قرآن بخوانیم و به آن عمل کنیم



قدس: مصطفی یزدانی دانش آموز ۱۳ ساله دبیرستان شهید حسن آزادی ناحیه ۲ آموزش و پرورش مشهد از پنج سالگی در مهد قرآن آستان قدس رضوی زیر نظر اساتیدی چون خانم میرزاده و پدرش که خود از استادان قرآن است به روخوانی و روانخوانی قرآن کریم همت گماشت. او که پنج سال...

استاندار در دیدار با هیأت تجاری این کشور خبر داد

آبادی خراسان شمالی برای صادرات انواع کالاها به عراق



قدس: استاندار خراسان شمالی گفت: گسترش روابط تجاری و اقتصادی استان با کشورهای همسایه از اهداف مهم استان است. محمد رضا صالحی در دیدار با هیأت تجاری عراق اظهار داشت: استان خراسان شمالی دارای ظرفیتها و پتانسیل‌های خوبی برای سرمایه‌گذاری است که در این راستا استقبال...

دبیر هماهنگی شورای عالی بانک‌های خراسان رضوی در گفت و گو با قدس تأکید کرد

الزام بانک‌ها به پرداخت وام تا آخر سال

«الیت» به طریقه می‌رود!

قدس: مدیر سازمان حمل و نقل شهرداری طبقه از اجرایی شدن طرح پارکبان در معابر این شهردار آینده نزدیک خبر داد. مهدی لری در گفت‌وگو با خبرنگار ما، اظهار داشت: طی نظر سنجی صورت گرفته توسط شهرداری، بیشتر کسبه طبقه و ...

مدیر کل دفتر هماهنگی امور اقتصادی خراسان رضوی در گفت‌وگو با قدس خبر داد

تسویه حساب همه سپرده‌گذاران میزان در آینده نزدیک

قدس: مدیر کل دفتر هماهنگی امور اقتصادی خراسان رضوی در خصوص انتقاد مردم از تأخیر در پرداخت سپرده‌های بیش از ۱۰۰ میلیون تومان میزان توسط بانک صادرات اظهار...



مدیر کل راهداری استان در گفت‌وگو با قدس:

راه‌های خراسان جنوبی عقب ماندگی تاریخی دارد

قدس: مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی با بیان اینکه راه‌های استان به لحاظ مشخصات فنی و سطح راه، دارای یک عقب ماندگی تاریخی است، گفت: راه‌های خراسان جنوبی نیاز به ارتقای همه جانبه دارد. جعفر شهبانت در بازدید از سرپرستی روزنامه قدس در خراسان جنوبی در گفت و گو با خبرنگار ما اظهار داشت: وضعیت بحرانی اینماها در محورهای شریانی و غیر شریانی استان، ضمن انسداد و آسیب به راه ها در فصل سیلاب، موجب خطر شدید برای جان شهروندان و استهلاک خودروها ست. وی سهم راه‌های استان از کشور را ۵/۵ درصد عنوان کرد و افزود: با وجود اینکه سهم استان در ارزش افزوده و تولید ناخالص ملی زیاد بال نیست اما...

در بازدید نماینده مجلس از روستاهای دهستان تبادکان عنوان شد

حل مشکلات مردم با تقسیم بخش مرکزی مشهد

فاطمه معتمدی: نماینده مردم مشهد و کلات به همراه شماری از مسؤولان حوزه‌هایی مانند مخابرات، راه و شهرسازی، آب روستایی، بنیاد مسکن، اعضای شورای بخش مرکزی و جمعی از اعضای شورای اسلامی روستاها و دهیاران از برخی روستاهای دهستان تبادکان از جمله گیز، حسن شهاب، کلاته قاضی، بهار، بهشت رضوان و گنبدباز بازدید کرد و پس از شنیدن مشکلات ساکنان این روستاها در جلساتی با حضور مسؤولان دستگاه‌های ذی ربط دستورات مقتضی برای رفع این مسایل اتخاذ شد. در حاشیه این بازدید، نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس اظهار داشت: مشکلات روستاهای مورد بازدید متنوع و رفیع هر کدام نیازمند برنامه خاص است. نکته مهم اینکه برخی از این مشکلات براهتی قابل حل است، اما موضوع این است که ما به عنوان مسؤولان کمتر در جریان قرار می‌گیریم.

فرماندار خواف:

مشارکت حداکثری در انتخابات سبب اقتدار نظام می‌شود

ابراهیم پای: فرماندار خواف گفت: هر چه مشارکت مردم در انتخابات بیشتر باشد اقتدار و صلابت بیشتری برای نظام به دنبال خواهد داشت. محمدرضا پهلوان نژاد در کارگروه محیط شناسی سیاسی و اجتماعی شهرستان ضمن تأکید بر رصد پیوسته موضوعات محیطی سیاسی و اجتماعی در خواف اظهار داشت: با توجه به اهمیت موضوعات سیاسی و اجتماعی اعضا ضمن حساسیت نسبت به موضوع، یابستی کلیه مسایل و موضوعات را به صورت گزارش تحلیلی در اسرع وقت جهت بررسی طرح در جلسات آینده به دبیرخانه کارگروه ارسال کنند. وی در ادامه حضور حداکثری و مشارکت آگاهانه مردم در انتخابات آینده را سرشت ساز دانست و عنوان کرد: هر چه این مشارکت بیشتر باشد اقتدار و صلابت بیشتری برای نظام به دنبال خواهد داشت. فرماندار خواف بر برگزاری مراسم، جلسه و نشست‌ها با حضور مسؤولان کشوری، استانی و اصحاب رسانه در جهت افزایش آگاهی و مشارکت مردم در انتخابات را موثر خواند و از همه ادارات و نهادهای دولتی خواست با اطلاع رسانی در دهه فجر، مردم را در جریان عملکرد و اقدامات انجام گرفته دولت و نظام در حوزه‌های مختلف عمرانی، اقتصادی و اجتماعی قرار دهند.

مدیریت محترم مجموعه غذایی ساتکین - صدف احمدآباد
چناب آقای مهندس سید محمد ظفرخواه
احراز عنوان قهرمانی عرمه تولید
و کسب افتخار واحد نمونه جهاد
کشاورزی صنایع تبدیلی استان خراسان
در سال ۱۳۹۵ را همراه توفیقات
روز افزون به حضرت تعالی تبریک و
تهنیت عرض می‌نمایم.
ارادت‌مند - محمدرضا رسا

اینترنت پرسرعت ADSL2+ شاتل
فروش با شرایط ویژه در مشهد
SHATEL
۳۲۰۱۸
www.shatel.ir

همسر عزیزم
خانم سیده مریم با قدم کارغش
آرزوی موفقیت شما را در امتحانات نهایی
رشته علوم انسانی از خداوند بزرگ خواستارم
واز تلاش و کوشش فراوانت سپاسگذارم
همسرت مجتبی پاسبان

آگهی تغییرات شرکت نقش آب طوس
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۰۶۸۵
و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۶۱۸۸۸
به استناد صورتجلسه هیات مدیره مورخ ۱۳۹۴/۱۵/۲۱ تصویب می‌شود. آقای مجتبی غنی آریادی به شماره ملی ۰۷۹۴۳۳۹۴۷۰۴۷ به سمت رئیس هیات مدیره آقای جواد اسکندری نصرآباد به شماره ملی ۰۹۴۵۱۱۸۳۳۹۱۰۱ به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال تعیین شدند.

سازمان آگهی‌های روزنامه قدس
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده (نوبت اول) سالانه مورخه ۱۳۹۵/۱۱/۲۰
شرکت تعاونی خدمات و پشتیبانی قطار شهری مشهد
بدینوسیله از کلیه اعضا، محترم دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده سالانه شرکت تعاونی خدمات و پشتیبانی قطار شهری مشهد که رأس ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخه ۱۳۹۵/۱۱/۲۰ در محل نمازخانه شرکت بهره‌بردار قطار شهری مشهد تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند. از سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می‌شود در جلسه مذکور حضور یابند.
یادآوری:
۱- اعضاء، محترمی که مایل به کاندیدا شدن جهت سمت مدیره محترم، پرسنل و مدیرعامل
۲- طرح و اتخاذ تصمیم درخصوص تقاضای می‌شود حداکثر ظرف مدت ۲۴ ساعت از تاریخ انتشار به مدت ۱۵ روز جهت طی مراحل قانونی و تنظیم فرم مربوطه در ساعات اداری به دفتر تعاونی مراجعه نمایند.
دستور کار جلسه:
۱- استماع گزارش بازرس هیات مدیره برای سال منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹
۲- ارایه گزارش بازرس هیات مدیره برای عملکرد سال مالی منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹
۳- بررسی و تصویب صورت‌های مالی، سال مالی منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹
۴- طرح و تصویب بودجه سال مالی ۱۳۹۵
۵- طرح و اتخاذ تصمیم درخصوص تقاضای می‌شود حداکثر ظرف مدت ۲۴ ساعت از تاریخ انتشار به مدت ۱۵ روز جهت طی مراحل قانونی و تنظیم فرم مربوطه در ساعات اداری به دفتر تعاونی مراجعه نمایند.
۶- استماع گزارش بازرس هیات مدیره برای سال منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹
۷- طرح و اتخاذ تصمیم درخصوص پرداخت پاداش هیات مدیره محترم، پرسنل و مدیرعامل
۸- طرح و اتخاذ تصمیم درخصوص افزایش سرمایه
۹- طرح و اتخاذ تصمیم درخصوص تسویه و خروج چند نفر از اعضاء تعاونی که به تعهدات خود عمل ننمایند
۱۰- انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل برای سال مالی ۱۳۹۵ (برای مدت یک سال مالی)
۱۱- اتخاذ تصمیم درخصوص اصلاح ماده ۳ (موضوع فعالیت) اساسنامه شرکت به منظور اخذ رتبه از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی.
هیات مدیره

شما بر نحوه توزیع ما نظارت کنید
www.qudsonline.ir
۰۵۱-۳۷۶۱۸۰۴۴
۰۵۱-۳۷۶۱۸۰۴۵
سامانه پیامک: ۴-۷۲۲۳-۳۰۰۰
آگهی تغییرات شرکت مهندسی سیال نامن شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۸۹۷۱ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۶۵۱۵۸
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۵/۰۸/۲۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سمت اعضاء هیات مدیره به قرار ذیل تا تاریخ ۱۳۹۶/۷/۱۵ تعیین گردید: آقای سید مهدی کریمی به شماره ملی ۰۷۹۳۱۹۷۴۳۰۰۳ به سمت رییس هیات مدیره و آقای محمد سبازگاران به شماره ملی ۰۵۲۴۸۵۹۴۱۳۳ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل و آقای فرج اله فرجیان شرقی به شماره ملی ۰۹۳۱۱۶۳۰۹۱۳ به سمت عضو هیات مدیره) به همراه مهر شرکت و کلیه چکها و سفته‌ها با دو امضاء از اعضاء هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری مشهد

